
23

SPARE PARTS MANUAL



24

KSHMPOLOTOVARMATERIÁLROZMĚRTYP STROJESKLADOVÉ ČÍSLONÁZEVČÍSLO VÝKRESUPOZ.
10,212 kgSVAREKVD18EKRYT ŘEMENE42019A1
20,012 kg2933008016Šrouby s šestihrannou

hlavou; Výrobní třída A a B
ISO 4017 - M8 x 163

20,002 kg2125000084Podložky pro šestihranné
šrouby a matice

CSN 02 1702 - B 8,44

Part Name:
BELT COVER

Machine Type:  

1

34



25

LABEL PART NUMBER PART NAME QUANTITY
001 42019A BELT COVER 1
002 2933008016 BOLT 2
003 2125000084 WASHER 3

TOMAHAWK POWER
MACHINE TYPE: TPC90H



26

KSHMPOLOTOVARMATERIÁLROZMĚRTYP STROJESKLADOVÉ ČÍSLONÁZEVČÍSLO VÝKRESUPOZ.
12,168 kgSVAREKVD18PKRYT VD31590A1
40,015 kg2933008025Šrouby s šestihrannou

hlavou; Výrobní třída A a B
ISO 4017 - M8 x 253

40,007 kg2985000008Samosvorné šestihranné
matice

CSN 02 1492 - M 84

80,002 kg2125000084Podložky pro šestihranné
šrouby a matice

CSN 02 1702 - B 8,45

Part Name:
COVER

Machine Type:  

1

3

4

5



27

LABEL PART NUMBER PART NAME QUANTITY
001 31590A COVER VD 1
003 2933008022 BOLT 4
004 2985000008 NUT 4
005 2125000084 WASHER 8

TOMAHAWK POWER
MACHINE TYPE: TPC90H



28

KSHMPOLOTOVARMATERIÁLROZMĚRTYP STROJESKLADOVÉ ČÍSLONÁZEVČÍSLO VÝKRESUPOZ.
10,032 kgSESTAVAVD18BOWDEN PLYNU41786A1
10,004 kgLANKO OCELOVÉ41787A2
10,005 kgČSN426530111106HR 10-14HONDAMATICE LANKA41238A3
10,040 kg6000000239PÁKA PLYNUMEFLEX Z 284
10,002 kgČSN 426450KR1-430VVV600/12Pružina soudková40572A5
10,001 kg2798504006Šrouby s prodlouženou

válcovou hlavou a 
křížovou drážkou - Typ H

DIN 7985 (H) - M4x6-H6

10,000 kgMatice nízká M8x0,75 
(DIN934)

7

10,000 kgPojistné hřídelové kroužkyCSN 02 2929 - 58
20,007 kg2799105040Šrouby se zapuštěnou

hlavou s vnitřním 
šestihranem

DIN 7991 - M5x409

20,023 kg600041027ASedlová podložka 102 
0280 000 01

10

32196A
Part Name:
THROTTLE OPTION

Machine Type:  

6

3

4

8

2

10

9

1

5

7



29

LABEL PART NUMBER PART NAME QUANTITY
001 41786A BOWDEN 1
002 600041787A WIRE 1
003 41238A NUT 1
004 6000000239 LEVEER 1
005 2200000006 SPRING 1
006 2798504006 BOLT 1
007 2934008075 NUT 1
008 3292900005 RING 1
009 2799105040 BOLT 2
010 600041027A WASHER 2

TOMAHAWK POWER
MACHINE TYPE: TPC90H



KSHMPOLOTOVARMATERIÁLROZMĚRTYP STROJESKLADOVÉ ČÍSLONÁZEVČÍSLO VÝKRESUPOZ.
11,620 kgSVAREKVD18DESKA NÁDRŽE41847A1
10,406 kgSVAREKVD18PKKROPENÍ VD 1831908A2
11,786 kgODLITEKVD18600031326ANÁDRŽ4
10,258 kgČSN 42 531011 375P5-60x111DRŽÁK NÁDRŽE41855A6
10,245 kgODLITEKVVV600/126000000048Gumová zátka8
10,013 kg4014435001Kohout1/2"10
10,009 kg4014014024Hrdlo úhlovéWES 12 - R3-811
20,001 kg4014085034ZátkaPR 18, 085 03412
10,058 kgHadice6010714
10,006 kgVD18PKHadice6010815
20,032 kg2933010035Šrouby s šestihrannou

hlavou; Výrobní třída A a B
CSN EN 4017 - M10 x 3517

40,015 kg2933008025Šrouby s šestihrannou
hlavou; Výrobní třída A a B

ISO 4017 - M8 x 2518

20,012 kg2933008016Šrouby s šestihrannou
hlavou; Výrobní třída A a B

ISO 4017 - M8 x 1619

20,015 kg2985000010Samosvorné šestihranné
matice

CSN 02 1492 - M 1021

40,007 kg2985000008Samosvorné šestihranné
matice

CSN 02 1492 - M 822

20,004 kg2125000105Podložky pro šestihranné
šrouby a matice

CSN 02 1702 - B 10,524

100,002 kg2125000084Podložky pro šestihranné
šrouby a matice

CSN 02 1702 - B 8,425

10,735 kgČSN 42 531011 375.1P5-55,37x42
8

VD18PKHŘEBEN31810A26

Part Name:
SPRINKL

Machine Type:  

19

17

26

4

2

12

6

14

24

8

21

1

10
15

22

18

11

25

30



31

LABEL PART NUMBER PART NAME QUANTITY
001 41847A PLATE 1

31837A TUBE VD15P 1
31908A TUBE VD18P 1
31860A TUBE VD20P, 24P 1

004 600031326A TANK 1
006 41855A HOLDER 1
008 6000000048 PLUG 1
010 4014435001 WATER TAP 1
011 4014014024 SOCKET 1
012 4014085034 PLUG 2
014 60107 TUBE 1
015 60108 TUBE 1
017 2933010035 BOLT 2
018 2933008025 BOLT 4
019 2933008016 BOLT 2
021 2985000010 NUT 2
022 2985000008 NUT 4
024 2125000105 WASHER 2
025 2125000084 WASHER 10

31818A PLATE VD15P 1
31810A PLATE18P 1
31862A PLATE 20P, 24P 1

TOMAHAWK POWER
MACHINE TYPE: TPC90H

002

026



KSHMPOLOTOVARMATERIÁLROZMĚRTYP STROJESKLADOVÉ ČÍSLONÁZEVČÍSLO VÝKRESUPOZ.
12,028 kgPOLYTAN80ShA8x450x600VD18PDESKA 450x60042008A1
10,465 kgČSN42531011375P5-30x410VD18PPŘÍLOŽKA I42010A2
10,469 kgČSN42531011375P5-30x410VD18PPŘÍLOŽKA II42011A3
20,035 kg2933010040Šestihranný šroubISO 4017 - M10 x 405
40,006 kgŠroub se zápustnou hlavouISO 2009 - M6 x 256
20,011 kg2934000010Šestihranné matice, typ 1.

Výrobní třída A a B.
CSN EN 24032 - M107

40,003 kg2934000006Šestihranné matice, typ 1.
Výrobní třída A a B

CSN EN 24032 - M68

20,004 kg2125000105PODLOŽKADIN 125 - A 10,59

Part Name:
DAMP ING PLATE

Machine Type:  

1

5
8

2

3

7

6

9

32



33

LABEL PART NUMBER PART NAME QUANTITY
4013100015 DAMPENING PLATE 1
4013100016 DAMPENING PLATE 1
4013100017 DAMPENING PLATE 1
40093A PLATE I 1
42010A PLATE I 1
41886A PLATE I 1
40094A PLATE II 1
42011A PLATE II 1
41887A PLATE II 1

005 2933010040 BOLT 2
006 2963006025 BOLT 4
007 2985000010 NUT 2
008 2934000006 NUT 4
009 2125000105 WASHER 2

001

002

003

TOMAHAWK POWER
MACHINE TYPE: TPC90H



KSHMPOLOTOVARMATERIÁL
KONEČNÝROZMĚRTYP STROJESKLADOVÉ ČÍSLONÁZEVČÍSLO VÝKRESUPOZ.

20,168 kg3180180211Kolo100-100-12-1111
20,015 kg2985000010Samosvorné šestihranné maticeCSN 02 1492 - M 102
20,004 kg2125000105Podložky pro šestihranné šrouby a

matice
CSN 02 1702 - B 10,53

110,002 kg2125000084Podložky pro šestihranné šrouby a
matice

CSN 02 1702 - B 8,44

60,007 kg2985000008Samosvorné šestihranné maticeCSN 02 1492 - M 85
40,015 kg2933008025Šrouby s šestihrannou hlavou;

Výrobní třída A a B
ISO 4017 - M8 x 256

10,234 kgČSN 42 531011 375P10-135x39,3VD18PZÁPADKA42424B7
10,000 kg4014003034Distanční kroužek003-034-10,5_18x1_68
10,001 kg4014103034Kluzné ložisko103_034_10_16x109
10,003 kgČSN 0260021,6-33-20-8,3VD18P2200042456ZKRUTNÁ PRUŽINA42456A10
20,025 kg2912010020Šrouby s válcovou hlavou s vnitřním

šestihranem
CSN 02 1143 - M10 x 2012

10,847 kgSVAREKVD18PRÁM I31366B13
11,407 kgSVAREKVD18 PRÁM II31608B14
10,084 kgČSN 42 651011 523KR25-25VD 350DORAZOVÝ VÁLEC42488A16
10,025 kg2933008050Šrouby s šestihrannou hlavou;

Výrobní třída A a B
ISO 4017 - M8 x 5018

Part Name:

Machine Type:  

5

2

10

13

4

18

3

1

6

12

9

14

7

8

16

34



35

LABEL PART NUMBER PART NAME QUANTITY
001 3180180211 WHEEL 2
002 2985000010 NUT 2
003 2125000105 WASHER 2
004 2125000084 WASHER 11
005 2985000008 NUT BOLT 6
006 2933008025 BOLT 4
007 42424B RATCHET 1
008 4014003034 RING 1
009 4014103034 RING 1
010 2200042456 SPRING 1
012 2912010020 BOLT 2
013 31366B FRAME 1
014 31608B FRAME 1
016 42488A ROLLER 1
018 2933008050 BOLT 1

TOMAHAWK POWER
MACHINE TYPE: TPC90H



KSHMPOLOTOVARMATERIÁLROZMĚRTYP STROJESKLADOVÉ ČÍSLONÁZEVČÍSLO VÝKRESUPOZ.
141,909 kgSVAREKVD18PDESKA VD1831574A1
14,162 kgČSN 42 551011 375KR70-219VD18EXCENTR 1831387A3
11,625 kgČSN42551011523KR140-36VD18PVÍKO I31581B4
11,384 kgČSN42551011523KR140-24VD18PVÍKO II31582A5
10,430 kgČSN 42 551011 375KR75-32VD18ŘEMENICE VIBRÁTORU31297A6
10,102 kgČSN 42 5510KR45-25VD350KROUŽEK II40044A7
10,065 kgČSN EN 102786HR 36-28VD350ŠROUB40032A8
40,300 kg4232124284Gumokov32_12 40ShA10
20,297 kg3110030207Válečková ložiska

jednořadá typu NJ SKF
CSN 024670 SKF (B) - 
SKF NJ 207 EC

11

10,013 kg3800000015Šroubová zátkaDIN 910 - M10 x 112
10,008 kg2256287720Těsná pera zaoblenáCSN 02 2562 - 8x7x2013
10,005 kg4104205518Hřídelový těsnicí kroužekDIN 3760 - AS - 42 x 55 x 

8 - Viton
15

20,001 kg4928110002O-Kroužek100x2-MVQ60-3846316
10,000 kg4928025526O-KroužekČSN029280 - 25x2,6517
10,001 kg3931021014Kroužkové těsněníCSN 02 9310 - 10 x 1418
40,023 kg2933010020Šrouby s šestihrannou

hlavou; Výrobní třída A a B
ISO 4017 - M10 x 2020

100,007 kg2933006020Šrouby s šestihrannou
hlavou; Výrobní třída A a B

ISO 4017 - M6 x 2021

40,011 kg2934000010Šestihranné matice, typ 1.
Výrobní třída A a B.

CSN EN 24032 - M1022

40,004 kg2125000105Podložky pro šestihranné
šrouby a matice

CSN 02 1702 - B 10,523

10,071 kgOlejová náplň VD1825

Part Name:
PLATE WITH VIBRATOR

Machine Type: 

18

20

5
12

6

18

23

21

1015

4

7

17

11
3

13

16

22

36



37

LABEL PART NUMBER PART NAME QUANTITY
31573A PLATE 1
31574A PLATE 1
31575A PLATE 1
31576A PLATE 1
31387B ECCENTRIC 1
31387A ECCENTRIC 1
31387C ECCENTRIC 1
31466A ECCENTRIC 1

004 31581B COVER I 1
004 31583B COVER I 1
005 31582A COVER II 1
005 31584A COVER II 1
006 31597A PULLEY 1
007 6000040044 RING 1
008 40032A BOLT 1
010 4232124284 SILENTBLOCK 4
011 3110030207 BEARING 1
011 3110030307 BEARING 1
012 3800000015 PLUG 1
013 2256287720 FEATHER 1
015 4104205518 GUFERO 1
016 4928110002 RING 1
017 4928025526 RING 1
018 3931021014 RING 1
020 2933010020 BOLT 1
021 2933006020 BOLT 1
022 2934000010 NUT 1
023 2125000105 WASHER 1

MACHINE TYPE: TPC90H

001

003

TOMAHAWK POWER



KSHMPOLOTOVARMATERIÁLROZMĚRTYP STROJESKLADOVÉ ČÍSLONÁZEVČÍSLO VÝKRESUPOZ.
10,030 kgSVAREKVD18DRŽÁK VYPÍNAČE41890A1
20,106 kgČSN425310P8-20x88VD18ÚCHYT41824A3
10,032 kgDEFLEKTOR NTC HONDA41061A5
10,020 kgČSN 42 5310OcelP4-30x30RZ 120PODLOŽKA40172A6
115,000 kg3120010030Honda GX 160 (S-TYPE)9
12,120 kg6000000118SpojkaAguss 090-262310
10,060 kg4080000785Klínový řemenAVX 10x775 La11
10,007 kg3120010030DTěsná pera zaoblenáCSN 02 2562 - 5x5x3612
40,021 kg2931008040Šrouby s šestihrannou

hlavou; Výrobní třída A a B
ISO 4014 - M8 x 4014

20,001 kg2798504006Šroub se zápustnou
komolou kuželovou hlavou

ISO 7045 - M4 x 6 - 4.8 - H15

10,015 kg2933008025Šrouby s šestihrannou
hlavou; Výrobní třída A a B

ISO 4017 - M8 x 2516

40,002 kg2125000084Podložky pro šestihranné
šrouby a matice

CSN 02 1702 - B 8,417

10,000 kg3200000019Zajišťovací kroužekStarlock ST 1919
10,009 kg6800000001Vypínač Honda21

Part Name:
DRIVE

Machine Type:  

16

21

9

11

15

5

61
10

19

3
17

12

14

38



39

LABEL PART NUMBER PART NAME QUANTITY
001 41890A HOLDER 1
003 41824A HOLDER 2
005 41061A EXHAUST HONDA 1
006 40172A WASHER 1
009 3120010030 MOTOR 1
010 6000000118 CLUTCH 1
011 4080000785 V-BELT 1
012 3120010030D FEATHER 1
014 2931008040 BOLT 4
015 2798504006 BOLT 2
016 2933008025 BOLT 1
017 2125000084 WASHER 4
019 3200000019 RING 1
021 6800000001 SWITCH 1

TOMAHAWK POWER
MACHINE TYPE: TPC90H



KSHMPOLOTOVARMATERIÁLROZMĚRTYP STROJESKLADOVÉ ČÍSLONÁZEVČÍSLO VÝKRESUPOZ.
10,000 Mg600031325AKrytKryt1
20,001 kg2738008016Šroub s límcem ISO7380 - M8x164
10,247 kg31364ALOGO NTCLogo VD2

Part Name:
COVER

Machine Type:  

1
2

4

40



LABEL PART NUMBER PART NAME QUANTITY
001 600031325A COVER 1
002 31364A LOGO 1
004 2738008016 BOLT 2

CHART:
MACHINE TYPE: TPC90H

TOMAHAWK POWER

41



KSHMPOLOTOVARMATERIÁLROZMĚRTYP STROJESKLADOVÉ ČÍSLONÁZEVČÍSLO VÝKRESUPOZ.
10,073 kgČSN 42 531011 375P2-63,52x10

0
VD18DRŽÁK MOTOHODIN41893A1

10,025 kg6000000068Počítadlo motohodin3
20,001 kgŠrouby s drážkovanou

válcovou hlavou – výrobní
řada A

ISO 1207 - M3 x 84

20,000 kgŠestihranné matice, styl 1
- s jemným metrickým
závitem. Výrobní řada A a
B

ISO 4032 - M35

Part Name:
HOUR COUNTER

Machine Type:  

15

3 4

42



LABEL PART NUMBER PART NAME QUANTITY
001 41893A HOLDER 1
003 6000000296 HOUR COUNTER 1
004 2840003008 BOLT 2
005 2934000003 NUT 2

TOMAHAWK POWER
MACHINE TYPE: TPC90H

43



KSHMPOLOTOVARMATERIÁLROZMĚRTYP STROJESKLADOVÉ ČÍSLONÁZEVČÍSLO VÝKRESUPOZ.
116,026 kgSVAREKVD18PRÁM10098A1
13,442 kgSVAREKVD18PŘÍDÍTKA31604A2
10,028 kgPOLYTANShA9020-48x49,2VD18P600041988AZajištění řidítek4
20,109 kg4236203470Gumokov40-20-M8x16-Brammer6
40,005 kg4014014033PouzdroIGLIDUR MFM-2026-207
20,001 kg2200000015Zákolník4,5/42-DIN110238
20,006 kg2933005030Šrouby s šestihrannou

hlavou; Výrobní třída A a B
ISO 4014 - M5 x 3010

20,007 kg2985000008Samosvorné šestihranné
matice

CSN 02 1492 - M 812

20,002 kg2985000005Samosvorné šestihranné
matice

CSN 02 1492 - M 513

20,002 kg2125000084Podložky pro šestihranné
šrouby a matice

CSN 02 1702 - B 8,415

20,000 kg2125000053Podložky pro šestihranné
šrouby a matice

CSN 02 1702 - B 5,316

20,001 kg2902100005Podložky pro nýtyCSN 02 1726 - 5,317

art Name:
FRAME PRACTIC

Machine Type:  

2

1

7

10 16 4

12

17

15

6

13

8

44



LABEL PART NUMBER PART NAME QUANTITY
001 10098A FRAME 1
002 31604A HANDLEBAR 1
004 600041988A HOLDER 1
006 4236203470 SILENTBLOCK 2
007 4014014033 BUSH 4
008 2200000015 BOLT PIN 2
010 2933005030 BOLT 2
012 2985000008 NUT 2
013 2985000005 NUT 2
015 2125000084 WASHER 2
016 2125000053 WASHER 2
017 2902100005 WASHER 2

TOMAHAWK POWER
MACHINE TYPE: TPC90H

45




